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                  BIST-100  

 
BIST100 endeksi haftalık bazda %1,42 oranında yükseliş ile 1.560 puandan kapattı. Endeks 
geçtiğimiz haftaya 1.551 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 1.522-1.575 aralığında hareket 
etti. Haftanın ilk yarısında 1.522 seviyesini test eden endeks, haftanın son işlem günü 1.550 direnç 
seviyesinin üzerinde artan alımlar ile haftayı 1.560 puandan kapattı. Kısa vadeli yönünde izlediğimiz 
5 günlük AO’sı 1.550 ve 22 günlük AO’sı 1.536 seviyesine yükseldi. Orta vadeli yükselen trendin 
etkisinin devam ettiği endekste, 5 günlük AO'nın üzerinde kapanışlar yapılması halinde 1.580-1.600 
dirençlerinin hedeflenebileceğini düşünmekteyiz. Endeksin 1.550 seviyesinin altında kapanışlar 
yapması halinde 1.520-1.500 desteklerine doğru geri çekilme görülebilir. Endeks dolar bazında 
Cuma günkü işlemleri 2,24 centten kapattı. Endeksin 2,20 cent üzerine yerleşmesi orta vadeli 
teknik görüntü olarak olumlu. Endeksin 2,20 cent üzerinde 2,30-2,35 cent dirençlerini 
hedefleyebileceğini düşünmekteyiz. Aşağıda ise 2,20-2,15 önemli destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

Asya piyasaları Çin Merkez Bankası PBoC’nin faiz oranlarını beklentilere paralel sabit tuttuğu 
haftanın ilk işlem gününe karışık bir seyirle başladı. ABD vadelilerinde ise yatay bir görünüm hakim. 
Bugün yurtiçinde reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranları verilerini takip edeceğiz. 
Bu sabah USD/TL 6,97 seviyesinde yatay hareket ediyor. Brent Petrol %1,5 üzerinde primle 63 USD 
‘den işlem görüyor. Ons Altın ise 1786 USD seviyesinde yatay hareket etmekte. BİST100 endeksinin 
haftaya pozitif başlangıç yapmasını bekliyoruz.  
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 
VIOP30 Yakın Vade Kontratı, Cuma günkü işlemleri1.622 uzlaşma fiyatından pozitif görüntü ile 
kapattı. Kontrat gün içinde 1.602-1.626 bandında alıcılı hareket etti. Güne pozitif açılış ile başlayan 
Kontratta gün sonu gelen alımların etkisi ile 1.610 puandan kapanış yapıldı. Kısa vadeli yönde 

izlediğimiz 5 günlük AO’sı 1.620, 22 günlük AO’sı 1.620 olarak gerçekleşti. MACD indikatörünün 0 
seviyesinin altında ''AL'' sinyali vermesi teknik bakımdan pozitif. RSI indikatörü 53,16 seviyesinde 
güç kazanmaya devam etti. Genel görüşümüz Kontratta 5 günlük AO'nın (1.620) ve 22 günlük 
AO'nın (1.620) üzerinde kalınması halinde 1.660-1.680 dirençlerinin hedefleneceği şeklindedir. 
Aşağıda ise 1.600 ve 1.590 kısa vadeli destekler olarak izlenebilir.   
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USDTRY  

 

Avrupa endekslerinde Cuma günü, olumlu gelen şirket bilançoları, tahvil getirileri ve pozitif PMI 
verileri risk iştahını artırırken,  ABD endekslerinde ise Hazine Bakanı Yellen’in büyük teşvik paketi 
zorunluluğu vurgusu piyasaları pozitif yönde destekledi. Dolar endeksi (DXY) Cuma günü işlemlerde 

90,177-90,653 bandında satıcılı hareket etti. Dolar endeksinde (DXY) geçtiğimiz haftanın ilk 
yarısında artan satış baskısı ile 90,10 destek seviyesinden tepki alımları görüldü. Haftanın son 
yarısında ise tepki alımları ile 91.05 seviyesi test edildi. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük 
AO'nın (90,57) seviyesinin üzerinde 91,10-92,00 direnç seviyeleri hedeflenebilir. Aşağıda ise 90,10-
89,50 önemli destek seviyeleri olarak takip edilebilir. DXY’de 5 haftalık AO’sı 90,50 altında kalınması 
halinde satıcılı seyir sürebilir. Dolar/TL kuru geçtiğimiz haftaki işlemlerde 6,8977-7,0589 bandında 
satıcılı hareket edildi. Geçtiğimiz hafta, Merkez Bankası (TCMB) faiz kararı ardından dolar/TL’de 6,92 
seviyesi test edildi. Dolar/TL 7,00 seviyesi üzerinde kalıcı olması halinde 7,10-7,20 dirençlerini 
hedefleyebilir. Aşağıda ise 6,90-6,80 önemli destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Bugün 
yurtiçinde Reel Kesim Güven Endeksi, Kapasite Kullanım Oranları, turizm ve yurtdışı üretici fiyatları 
verileri takip edilecek 
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BIST30 Pivot Destek -Direnç Analizi 

Kod Kapanış Pivot 
Destek 

1 

Destek 

2 

Direnç 

1 

Direnç 

2 

% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,44 6,38 6,31 6,19 6,50 6,57 1,90 5,34 0,53   33.488    

ARCLK 34,88 34,71 33,95 33,03 35,63 36,39 3,13 8,28 1,71   23.569    

ASELS 17,73 17,61 17,48 17,22 17,87 18,00 2,19 9,28 2,50   40.424    

BIMAS 68,45 68,72 68,03 67,62 69,13 69,82 0,07 19,79 7,73   41.563    

DOHOL 3,41 3,41 3,38 3,34 3,45 3,48 0,00 5,61 1,05     8.924    

EKGYO 2,44 2,44 2,42 2,39 2,47 2,49 -0,81 7,95 0,65     9.272    

EREGL 14,76 14,73 14,65 14,54 14,84 14,92 0,34 15,61 1,30   51.660    

GARAN 9,44 9,38 9,26 9,09 9,55 9,67 1,18 6,36 0,64   39.648    

GUBRF 79,80 79,75 75,45 71,10 84,10 88,40 4,31 398,67 46,94   26.653    

ISCTR 6,06 6,04 5,98 5,89 6,13 6,19 0,33 4,00 0,40   27.270    

KRDMD 6,82 6,79 6,73 6,65 6,87 6,93 1,04 0,00 2,25     5.321    

KCHOL 22,48 22,49 22,27 22,05 22,71 22,93 0,27 7,26 1,31   57.007    

KOZAL 144,90 145,67 142,53 140,17 148,03 151,17 -4,73 11,31 3,07   22.097    

KOZAA 19,58 19,66 19,34 19,09 19,91 20,23 -4,39 9,54 2,20     7.599    

MGROS 44,08 43,85 43,53 42,99 44,39 44,71 0,82 0,00 83,17     7.981    

OYAKC 8,27 8,28 8,20 8,14 8,34 8,42 -0,24 63,46 4,61     9.591    

PGSUS 73,45 73,13 72,57 71,68 74,02 74,58 0,48 0,00 1,28     7.514    

PETKM 5,19 5,21 5,13 5,07 5,27 5,35 1,57 24,88 2,54   13.154    

SAHOL 11,07 11,02 10,93 10,80 11,15 11,24 0,91 4,78 0,62   22.587    

SISE 7,44 7,44 7,36 7,29 7,51 7,59 0,00 10,66 1,03   22.790    

HALKB 5,83 5,81 5,53 5,24 6,10 6,38 3,37 5,00 0,35   14.422    

TSKB 1,74 1,74 1,72 1,71 1,75 1,77 1,16 6,65 0,80     4.872    

TAVHL 23,06 23,05 22,55 22,05 23,55 24,05 0,52 0,00 0,92     8.377    

TKFEN 18,12 17,99 17,84 17,56 18,27 18,42 1,23 60,33 1,09     6.704    

TCELL 17,08 16,88 16,66 16,25 17,29 17,51 3,08 10,18 1,85   37.576    

TUPRS 102,90 102,67 102,13 101,37 103,43 103,97 1,28 0,00 2,25   25.768    

THYAO 12,30 12,24 12,18 12,05 12,37 12,43 0,24 0,00 0,39   16.974    

TTKOM 8,40 8,40 8,35 8,30 8,45 8,50 0,36 9,25 2,44   29.400    

VAKBN 4,80 4,65 4,50 4,20 4,95 5,10 9,84 3,74 0,40   18.747    

YKBNK 2,83 2,79 2,75 2,66 2,88 2,92 2,91 4,71 0,50   23.905    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği 

noktalar, ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı 

piyasasına geçişler tahmin edilebilir.Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve 

kapanış fiyatları pivot belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama 

kullanılabilmekte olup bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 
Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 
1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 
2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 
1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 
2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 VAKBN 4,80 187.124.100 -114.881.100 72.242.980 

2 GUBRF 79,80 158.380.400 -115.828.200 42.552.230 

3 FROTO 192,00 130.416.500 -93.969.140 36.447.400 

4 ARCLK 34,88 47.178.870 -28.126.870 19.052.000 

5 ASELS 17,73 53.445.010 -36.248.220 17.196.780 

6 TKNSA 20,68 78.799.800 -63.902.380 14.897.420 

7 PETKM 5,19 129.789.200 -115.433.100 14.356.050 

8 SASA 44,82 106.802.500 -93.577.760 13.224.750 

9 TSKB 1,74 20.207.520 -11.545.160 8.662.365 

10 IHLAS 1,15 37.844.070 -29.482.500 8.361.566 

11 HEKTS 34,86 26.045.820 -17.806.190 8.239.626 

12 DOHOL 3,41 21.640.350 -13.844.360 7.795.998 

13 NTHOL 4,69 22.477.710 -14.822.530 7.655.176 

14 MNDRS 3,52 14.104.020 -7.664.270 6.439.746 

15 AYEN 7,66 18.524.820 -12.285.650 6.239.165 

16 EREGL 14,76 42.895.970 -36.713.050 6.182.916 

17 GARAN 9,44 140.958.000 -135.031.200 5.926.768 

18 ZOREN 2,86 20.720.590 -15.274.630 5.445.963 

19 DOCO 537,50 15.521.530 -10.205.480 5.316.045 

20 CRDFA 5,91 15.374.380 -10.224.410 5.149.977 

21 ECILC 8,19 23.920.090 -18.842.260 5.077.822 

22 KRDMD 6,82 72.758.590 -68.024.160 4.734.432 

23 YUNSA 20,26 20.397.940 -15.714.750 4.683.197 

24 ALARK 11,80 14.316.460 -9.643.395 4.673.068 

25 OZKGY 5,82 11.708.620 -7.264.139 4.444.484 

26 METRO 2,54 14.301.470 -9.916.657 4.384.817 

27 ALKIM 19,77 17.257.050 -12.972.730 4.284.318 

28 LKMNH 18,27 10.841.890 -6.656.637 4.185.251 

29 BRKSN 13,76 11.845.490 -7.673.186 4.172.305 

30 LINK 38,82 8.689.270 -4.943.602 3.745.669 

31 AKBNK 6,44 53.940.660 -50.246.880 3.693.784 

32 MGROS 44,08 26.975.170 -23.293.650 3.681.522 

33 YAYLA 4,56 10.893.460 -7.284.858 3.608.607 

34 ARDYZ 62,60 13.425.320 -9.936.216 3.489.102 

35 TURSG 7,34 11.539.990 -8.117.087 3.422.905 

36 GOODY 9,79 9.441.443 -6.107.630 3.333.813 

37 VKGYO 3,79 8.016.255 -5.267.782 2.748.473 

38 KONTR 94,45 9.233.240 -6.582.828 2.650.412 

39 MPARK 24,22 11.477.800 -8.966.503 2.511.297 

40 ULKER 21,88 16.361.170 -13.893.370 2.467.799 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 THYAO 12,30 72.653.340 -104.022.800 -31.369.420 

2 ISCTR 6,06 55.053.660 -80.489.950 -25.436.300 

3 BIMAS 68,45 41.515.840 -64.743.750 -23.227.910 

4 IPEKE 16,14 61.168.370 -83.631.130 -22.462.760 

5 KOZAL 144,90 87.146.780 -103.736.200 -16.589.420 

6 EKGYO 2,44 61.039.670 -74.706.620 -13.666.950 

7 ODAS 4,00 45.796.030 -57.603.170 -11.807.140 

8 KCHOL 22,48 49.772.300 -61.278.610 -11.506.310 

9 TCELL 17,08 79.277.720 -90.168.890 -10.891.170 

10 LOGO 146,90 19.896.850 -30.250.340 -10.353.480 

11 VESTL 29,98 48.325.180 -58.403.180 -10.078.000 

12 NUHCM 64,15 20.956.510 -28.560.310 -7.603.802 

13 VERUS 72,65 14.613.360 -22.014.490 -7.401.130 

14 SISE 7,44 57.071.290 -63.954.790 -6.883.504 

15 CCOLA 75,50 19.749.550 -26.544.870 -6.795.324 

16 IZMDC 3,69 39.966.300 -46.593.080 -6.626.772 

17 KONYA 1.385,00 8.040.917 -14.219.220 -6.178.306 

18 NIBAS 27,54 10.030.150 -16.062.730 -6.032.581 

19 TMSN 20,10 17.853.630 -23.333.290 -5.479.664 

20 ALBRK 2,47 21.615.540 -26.790.870 -5.175.336 

21 KOZAA 19,58 40.726.040 -45.888.400 -5.162.360 

22 ALCTL 35,10 17.200.910 -22.256.990 -5.056.086 

23 MAALT 260,00 8.510.536 -13.224.620 -4.714.088 

24 AKYHO 2,21 3.687.439 -8.185.331 -4.497.892 

25 BUCIM 4,59 4.254.240 -8.642.852 -4.388.612 

26 HALKB 5,83 62.381.140 -66.685.050 -4.303.912 

27 ISKPL 37,70 17.687.500 -21.931.290 -4.243.790 

28 AEFES 24,90 17.543.420 -21.305.920 -3.762.508 

29 SAHOL 11,07 17.240.770 -20.912.290 -3.671.518 

30 ULUUN 17,77 9.137.222 -12.531.830 -3.394.603 

31 KARTN 76,35 6.002.974 -9.356.043 -3.353.069 

32 OTKAR 380,60 12.259.490 -15.519.350 -3.259.858 

33 TATGD 11,36 5.334.364 -8.512.816 -3.178.452 

34 VESBE 55,90 47.861.090 -51.024.700 -3.163.604 

35 BSOKE 3,53 6.763.928 -9.875.064 -3.111.137 

36 SAYAS 15,93 5.664.722 -8.569.586 -2.904.865 

37 KATMR 4,73 3.513.550 -6.312.518 -2.798.969 

38 JANTS 580,00 6.243.163 -8.905.595 -2.662.432 

39 ASUZU 21,12 3.807.748 -6.380.187 -2.572.439 

40 KARSN 5,21 42.319.930 -44.761.750 -2.441.820 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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-Hissede para girişi ve yükseliş olumlu,  

-Hissede para çıkışı ve düşüş olumsuz,  

-Hissede yükseliş ve para çıkışı aynı anda oluyorsa, direnç noktalarından gelebilecek olası satışlara 

dikkat edilmesi gerektiği,  

-Hissede düşüş varken, para girişi olduğunda ise desteğe yakın ve olumlu şekilde değerlendirilmektedir. 
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı 

düşük olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 

çizgisinin altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 

çizgisinin üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali 

olarak değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans 

çizgisinin altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” 

sinyali olarak değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde 

olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı 

doğru dönmesi, fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra 

gerilemeye başlayacağını gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım 

bölgesinde, 85 çizgisinin altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma 

gösterir. Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin 

altına gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic 

trendlerin yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına 

alım-satım sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 
 

Şişli Şubesi 
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Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir 
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 
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